Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 104/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALBERTO PANEK 037.***.989-40 206419130 149569 MALLET

APARECIDO CARLOS PINTO 156.***.419-68 190525287 133103 PRIMEIRO DE MAIO

ARI WALKER 175.***.389-68 200932919 148182 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

CLASSIC IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE COURO

LTDA

08.849.***/0001-10 185581764 132135 JARDIM ALEGRE

CLEBER DALL AGNOL 029.***.309-02 201054060 160660 GUARAPUAVA

COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ -

SANEPAR

76.484.***/0001-45 154472428 114297 PARANAVAÍ

COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ -
SANEPAR

76.484.***/0001-45 193998879 130862 SALTO DO LONTRA

COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ -

SANEPAR

76.484.***/0001-45 211394781 164411 TELÊMACO BORBA

COOPERATIVA AGRÁRIA AGROINDUSTRIAL 77.890.***/0001-79 201059593 160688 RESERVA DO IGUAÇU

COOPERATIVA AGRÁRIA AGROINDUSTRIAL 77.890.***/0001-79 201056071 160689 GUARAPUAVA

COOPERATIVA AGRÁRIA AGROINDUSTRIAL 77.890.***/0001-79 201057671 160690 GUARAPUAVA

DAVI RIBEIRO LEANDRO 480.***.429-04 161529893 136523 PRIMEIRO DE MAIO

DENER JORDAO 016.***.089-99 213248707 122392 DIAMANTE DO NORTE

EVERSON ANKLAN 563.***.690-68 198541559 147615 PARANAGUÁ

FABIANO VICINOSKI GESZA 087.***.669-44 200859138 148178 CAFELÂNDIA

GIOVANA ROBERTA BOSCOLLO CONSTANTINO 024.***.489-27 190422160 133088 PRIMEIRO DE MAIO

GUILHERME MASIRONI NETO 074.***.349-49 179312530 129860 IBIPORÃ

JORGE OTTO 472.***.299-49 201070511 148216 MORRETES

JORGE TARO FUZIKI 112.***.629-34 206939036 149666 SANTA AMÉLIA

JOSE APARECIDO MONARI 954.***.059-87 200797744 148165 APUCARANA

JOSÉ PEDRO MOYSES 238.***.109-34 190522938 133102 PRIMEIRO DE MAIO

KAREN CRISTINE ALVES 083.***.259-66 200980794 148177 PARANAGUÁ

LINEI LIBER 566.***.569-72 168048599 126573 PINHÃO

MARIA ANTONIA HURTADO TESSER 018.***.359-79 190423719 133089 PRIMEIRO DE MAIO

MARINO JOSÉ BERTAMONI 032.***.809-30 203164041 162369 BARRACÃO

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA 76.920.***/0001-94 211313846 161300 SÃO JOSÉ DA BOA VISTA

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA 76.920.***/0001-94 211314052 161301 SÃO JOSÉ DA BOA VISTA

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ 78.121.***/0001-68 197148055 147242 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

PATRÍCIA MARIA GONÇALVES 836.***.299-72 190409538 133083 PRIMEIRO DE MAIO

PAULO CICERO LOPES 694.***.429-34 159459381 125482 ASSAI

RAONI CARNIATTO ARAÚJO 070.***.269-89 190427188 133092 PRIMEIRO DE MAIO

ROSANGELA BELAU 965.***.319-91 199954350 160673 PINHÃO

SABE COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE

MANUFATURADOS LTDA

95.367.***/0001-23 207321419 162148 CASTRO

SILVERIO RICARDO CORAZZA 056.***.979-36 200905300 161812 PATO BRANCO

WILSON ANDRETTA 060.***.439-09 193783988 146224 TIJUCAS DO SUL

Curitiba, 02 de setembro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI